
      
 
 

UCHWAŁA Nr 707/XXVI/2012 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 24.10. 2012  roku 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i 
Urządzeń Wodnych w Warszawie Oddział Warszawa 

 
Na podstawie art.9.1 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                       
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591             
ze zmianami) ,art. 216 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz 
art.22.pkt 2  i art. 128 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. prawo wodne      
( Dz. U. z 2005 r. nr 239, poz. 2019 ze zmianami) Rada Miejska  w Piasecznie 
uchwala,  co następuje:  

 
 

§ 1 
Udziela się z budżetu Gminy Piaseczno pomocy finansowej dla Wojewódzkiego Zarządu 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie Oddział Warszawa ul. Ksawerów 8,              
02-656 Warszawa   z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań z zakresu konserwacji Kanału 
Piaseczyńskiego, Kanału Jeziorki, Kanału Złotokłos. 
 

§ 2 
Pomoc, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie rzeczowej, jako prace 
konserwacyjne ze środków budżetu Gminy na 2013 rok (dz. 900, rozdz. 90095, § 427)         
do wysokości przyznanych środków finansowych przez Radę Miejską. 

 
 

§ 3 
W celu zrealizowania zadania wymienionego w §1 zostanie ogłoszony przetarg                     
na konserwację cieków wymienionych w § 1, w którym szczegółowo zostanie określony 
zakres prac konserwacyjnych. 

 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



  

Uzasadnienie 
 

Udziela się z budżetu Gminy Piaseczno pomocy finansowej dla Wojewódzkiego 
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie Oddział Warszawa ul. Ksawerów 8,               
02-656 Warszawa   z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań z zakresu konserwacji Kanału 
Piaseczyńskiego – 80.000 zł, Kanału Jeziorki – 80.000 zł,  Kanału Złotokłos – 80.000 zł. 
Pomoc finansowa dla Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie 
Oddział Warszawa będzie udzielona w formie rzeczowej poprzez przeprowadzenie 
konserwacji przedmiotowych Kanałów. Powyższe wynika z  korzystania przez Gminę            
z Kanałów jako odbiorników wód z terenów silnie zurbanizowanych, a w szczególności wód 
opadowych z dróg gminnych spływających powierzchniowo w kierunku Kanałów zgodnie      
z ukształtowaniem terenu. 

Do zadań własnych Gminy należy wykonywanie zadań z zakresu ochrony 
przeciwpowodziowej. A współpraca Gminy z Wojewódzkim Zarządem Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Warszawie Oddział Warszawa pozytywnie wpłynie na poprawę stanu 
infrastruktury chroniącej mieszkańców Gminy i ich mienia przed podtopieniami.  

 
 

 

 
 
 
 


